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осенней зачётно-экзаменационной сессии студентов 4 курса 
направления 38.03.02 «Менеджмент» факультета заочного (дистанционного) обучения

на 2023-2024 учебный год

Дата Время 4к Менеджмент гр "А" Ауд.№311 4к Менеджм. гр "Б" Ауд.№208

П
он

ед
ел

ьн
ик

25
.1

2.
20

23

11:00 Л огистика (Лек.) Ш арипова А.Г. (208 ауд.)

12:40 Стратег. М енедж мент (Лек.) А м онова Д.С . (208 ауд.)

14:10 Стратег. М енедж мент (Лек.) А м онова Д.С . (208 ауд.)

15:40 Л огистика (Лек.) Ш арипова А.Г. (208 ауд.)

В
то

рн
ик

26
.1

2.
20

23

11:00 Стратег. Менеджмент (прак.) Амонова 
Д.С.

Л огистика (прак.) Ш арипова А.Г.

12:40 Л огистика (прак.) Ш арипова А.Г.
Стратег. Менеджмент (прак.) Амонова 

Д.С.

14:10 Л огистика (Лек.) Ш арипова А.Г. (208 ауд.)

15:40 И сследования систем управления (Лек.) С алиева Н .Ш . (208 ауд.)

С
ре

да
27

.1
2.

20
23 11:00 Тамож .дело и тамож  регулирование (Лек.) С алиева Н .Ш . (208 ауд.)

12:40 Тамож .дело и тамож  регулирование (Лек.) С алиева Н .Ш . (208 ауд.)

14:10 М еж дународны й маркетинг (Лек.) Ш одиева З.Н. (208 ауд.)

Ч
ет

ве
рг

28
.1

2.
20

23 11:00 К оммерчес. деятельность (Лек.) А м онова Д.С . (208 ауд.)

12:40 К оммерчес. деятельность (Лек.) А м онова Д.С . (208 ауд.)

14:10 И сследования систем управления (Лек.) С алиева Н .Ш . (208 ауд.)

П
ят

ни
ца

 
! 

29
.1

2.
20

23 11:00 К оммерчес. деятельность (Лек.) А м онова Д.С . (208 ауд.)

12:40 Коммерчес. деятельность (прак.) 
Амонова Д.С.

Исследов. систем управления (прак.) 
Салиева Н.Ш.

14:10 Исследов. систем управления (прак.) 
Салиева Н.Ш.

Коммерчес. деятельность (прак.) 
Амонова Д.С.
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02
4 11:00

Коммерчес. деятельность (прак.) 
Амонова Д.С.

Тамож.дело и тамож регулир. (прак.) 
Салиева Н.Ш.

12:40
Тамож.дело и тамож регулир. (прак.) 

Салиева Н.Ш.
Коммерчес. деятельность (прак.) 

Амонова Д.С.

14:10 Тамож .дело и тамож  регулирование (Лек.) С алиева Н.Ш . (208 ауд.)

С
ре

да
3.

01
.2

02
4

11:00 М еж дународны й м аркетинг (Лек.) Ш одиева З.Н. (208 ауд.)

12:40 Тамож .дело и тамож  регулирование (Лек.) С алиева Н.Ш . (208 ауд.)

14:10 Международный маркетинг (прак.) 
Шодиева З.Н.

Тамож.дело и тамож регулир. (прак.) 
Салиева Н.Ш.

15:40 Тамож.дело и тамож регулир. (прак.) 
Салиева Н.Ш.

Международный маркетинг (прак.) 
Шодиева З.Н.
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ет

ве
рг

4.
01

.2
02

4

11:00 И сследования систем управления (Лек.) С алиева Н .Ш . (208 ауд.)

12:40 Международный маркетинг (прак.) 
Шодиева З.Н.

Исследов. систем управления (прак.) 
Салиева Н.Ш.

14:10 Исследов. систем управления (прак.) 
Салиева Н.Ш.

Международный маркетинг (прак.) 
Шодиева З.Н.

15:40 М еж дународны й м аркетинг (Лек.) Ш одиева З.Н. (208 ауд.)

П
ят

ни
ца

5.
01

.2
02

4 11:00 М еж дународны й м аркетинг (Лек.) Ш одиева З.Н. (208 ауд.)

12:40 Гос.покуп.товар.работ и услуг (Лек.) С алиева Н.Ш . (208 ауд.)

14:10 Гос.покуп.товар.работ и услуг (Лек.) С алиева Н .Ш . (208 ауд.)

П
он

ед
ел

ьн
ик

8.
01

.2
02

4

11:00 М етоды  принятия упр.реш ений (Лек.) Ш одиева Т.Г. (208 ауд.)

12:40 Гос.покуп.товар.работ и услуг (прак.) 
Салиева Н.Ш.

Методы принятия упр.решений (прак.) 
Шодиева Т.Г.

14:10 Методы принятия упр.решений (прак.) 
Шодиева Т.Г.

Г ос.покуп.товар.работ и услуг (прак.) 
Салиева Н.Ш.

15:40 Гос.покуп.товар.работ и услуг (Лек.) С алиева Н .Ш . (208 ауд.)

Вт. 25.11

В
то

рн
ик

9.
01

.2
02

4 11:00 Планирование на предприятии (Лек.) 
Султанов З.С.

Х озяйственное право (Лек.) О динаева 
Н. М.

12:40 Г ос.покуп.товар.работ и услуг (прак.) 
Салиева Н.Ш.

Х озяйственное право (Лек.) О динаева 
Н. М.

14:10 Г ос.покуп.товар.работ и услуг (прак.) 
Салиева Н.Ш.



С
ре

да
10

.0
1.

20
24 11:00 Гос.покуп.товар.работ и услуг (Лек.) С алиева Н .Ш . (208 ауд.)

12:40 Планирование на предприятии (прак.) 
Султанов З.С.

Х озяйственное право (прак.) 
О динаева Н. М.

14:10 Л огистика (прак.) Ш арипова А.Г.

Ч
ет

ве
рг

11
.0

1.
20

24 11:00 М етоды  принятия упр.реш ений (Лек.) Ш одиева Т.Г. (208 ауд.)

12:40 М етоды  принятия упр.реш ений (Лек.) Ш одиева Т.Г. (208 ауд.)

14:10 Л огистика (прак.) Ш арипова А.Г.

П
ят

ни
ца

12
.0

1.
20

24 11:00 Логистика (Лек.) Ш арипова А.Г. (208 ауд.)

12:40 Бизнес-плангирование (Лек.) Ш арипова А.Г. (208 ауд.)

14:10 Бизнес-плангирование (Лек.) Ш арипова А.Г. (208 ауд.)
|

я _
3 g 11:00 Бизнес-плангирование (Лек.) Ш арипова А.Г.
м w1 а 3
*  5о-Н —<

12:40 Бизнес-плангирование (прак.) 
Ш арипова А.Г.

14:10 Бизнес-плангирование (прак.) 
Ш арипова А.Г.

Декан факультета заочного 
(дистанционного) обучения Гаффоров Б. Во


